[bookmark: _GoBack]关于确认（核备）××工程外观质量
评定标准的通知
                                    编号:

项目法人：
你单位报送的《关于申请××工程外观质量评定标准确认（核备）的报告》已收悉。经研究，现将确认（核备）结果通知如下，请遵照执行，执行中遇到问题，请及时与我单位联系。

[bookmark: _Toc461943251][bookmark: _Toc956494818][bookmark: _Toc1458528573][bookmark: _Toc905961120][bookmark: _Toc960477853][bookmark: _Toc896263031][bookmark: _Toc913315499][bookmark: _Toc1619525886][bookmark: _Toc1124134757]附件：××工程外观质量评定确认（核备）表

水行政主管部门（受委托的质量监督机构）
                      年   月    日
此通知下发项目法人，由项目法人转发施工、监理、设计单位